

Strona znajduje się w archiwum.



ŚWIĘTO POLICJI W BOA

Data publikacji 07.08.2017

„Święto Policji to wydarzenie istotne, nie tylko ze względu na upamiętnienie historii Policji, ale przede wszystkim moment, w którym można zatrzymać się i przybliżyć szczególną rolę i zasługi policjantów, którzy tworzą tę policyjną formację. Każda funkcjonariuszka i każdy funkcjonariusz jest składową tej jednostki, rysując kolejne karty historii. I tak jest już od 41 lat” - tymi słowami Dyrektor Biura Operacji Antyterrorystycznych podinsp. Dariusz Zięba przywitał wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej uroczystości z okazji Święta Policji.

W uroczystości udział wzięli Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk wraz z Zastępcą nadzorującym BOA KGP nadinsp. Janem Lachem, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji insp. Kamil Bracha wraz z zastępcami, kierownictwo KGP oraz byli dowódcy BOA KGP i zaproszeni goście.

Wśród zaproszonych znaleźli się m.in. przedstawiciele Komendy Stołecznej Policji, Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Wojsk Specjalnych, JW. GROM, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Centrum Usług Logistycznych, a także Naczelny Prawosławny Kapelan Policji ks. Andrzej Bołbot.

Dyrektor BOA podinsp. Dariusz Zięba wspomniał o wielkiej odpowiedzialności, która spoczywa na policjantach w związku z realizacją zadań kontrterrorystycznych oraz poświęceniu funkcjonariuszy. Składając życzenia policjantom, podziękował im za zaangażowanie, profesjonalizm i determinację. Złożył także wyrazy szacunku rodzinom i najbliższym za zrozumienie, wsparcie, wyrozumiałość i cierpliwość. Dyrektor BOA pogratulował także wszystkim odznaczonym, wyróżnionym i awansowanym. „Dzisiejsze awanse są dla naszej jednostki powodem do dumy oraz wyrazem uznania dla naszej służby” – podsumował.

Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk wyraził uznanie i szacunek dla pracy funkcjonariuszy BOA, którzy każdego dnia wkładają trud i wysiłek w to, żeby być formacją profesjonalną. Pochwalił także policjantów za solidarność i wsparcie koleżanek i kolegów z jednostki.

Szef Policji skierował słowa św. Augustyna „Dopóki walczysz, jesteś zwycięzcą.” do st. asp. Jacka Kurzei - funkcjonariusza BOA KGP, który zmaga się z nowotworem żołądka i przerzutami do kości oraz podziękował funkcjonariuszom za pomoc i zaangażowanie w zbiórce pieniędzy. Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk życzył policjantom dużo siły i zdrowia, a także pogratulował wszystkim wyróżnionym i awansowanym na wyższe stopnie policyjne.

Uroczystości wręczenia medali oraz aktów nominacyjnych na wyższe stopnie policyjne dokonał Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk wraz z Zastępcą nadinsp. Janem Lachem wspólnie z Dyrektorem Biura Operacji Antyterrorystycznych KGP podinsp.. Dariuszem Ziębą.

Złotym Medalem Za Zasługi dla Policji odznaczony został płk Robert Ryszard Kopacki - zastępca dowódcy Komponentu Wojsk Specjalnych.

Srebrnymi medalami Za Zasługi dla Policji odznaczeni zostali Pan Stanisław Krzeptowski - Sabała, który zainicjował i organizował dla funkcjonariuszy BOA KGP szkolenia z zakresu ratownictwa górskiego oraz ppłk Grzegorz Maciej Mikłusiak - szef szkolenia JW. GROM.

(KGP / ig)

		
		
		
		
		